acogidos a la medicina cu-, .se diera cuenta. y al caer fue 
Este beneficio fue aplastado vor las ruedas de' 

cido en el reciente mismo vehículo. sufriendo un 
convenio firmado entre los muerte Instantánea.—  (Oli- 

oficiales mercantes y los| vares, corresponsal). 

duzca a la defensiva: 

110.000.000 PARA 

SUPLEMENTAR EL PRESUPUESTO 
Ciento diez millones de escu- mente por el Congreso Nacio- 

respectivos 
con los cuales se suplementa a 

+ E Con destino a Miami 
A. ufo revisado. viaje terminado. 

ien tranquilo, bien seguro. extranjero durante un mes, . 
empresa. En el aeropuerto fueron despedidos, entre otras per-